
SPRÁVA

, -^3] ZÁKLADNÍCH * ' ' ' ' "' "" ""°" ' ' ' ' ' *' · SZRAX0026J7P4' ,."" REGISTRU prvotní identifikátor
y

Správa základních registrů
Na Vápence 14
130 00 Praha 3

Č. j. SZR- 187-3/Ř-2018

Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s.p.
Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

Praha 29. ledna 2018 Počet listů: 1 PřIlohy: 1

Objednávka napojeni ISZR na bezpečnostní dohled DCeGOV

Vážení,

na základě Vámi zaslané nabídky ze dne 25. ledna 2018, č.j.: NAKIT-112-2/OO-
2018 u Vás tímto objednáváme práce souvÍsejÍcÍ s napojením ISZR na
bezpečnostní dohled DCeGOV v lokalitě Olšanská 9, Praha 3. Rozsah
objednaných prací je definován Vámi zaslanou nabídkou a technickou specifikací,
která tvoří PřIlohu č. 1 této objednávky. Předmětem objednávky není dodání
nezbytného HW, který bude zajištěn dle dohody ze strany MV/NAKIT.

Celková cena této služby je, dle předložené kalkulace 93.291,- KČ bez DPH, tj.
112.883,- Kč vC. DPH.

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv
zveřejněna v registru smluv.

S pozdravem

Přílohy
Nabídka_SZR_Napojení ISZR do DCeGO

Vyřizuje:
tel:
email:

Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, +420 225 514 751, epodatelna@szrcr.cz, www.szrcr.cz

SZRAX0026J7P


